
Рейтинговий список від 02.08.2018
    Магістр
    Денна
    051 Економіка
    051 Економіка (Бізнес-економіка)
№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Харко Ірина Володимирівна 390,4

2 Рудковська Наталія 
Андріївна 383,6

3 Білоножкін Святослав 
Михайлович 376,08

4 Дінтер Роксолана Олегівна 369,04

5 Лаврук Тетяна 
Володимирівна 368,8

6 Гурська Мар`яна Олегівна 351

7 Терлецька Катерина 
Зіновіївна 341,72

8 Козачук Вікторія Сергіївна 337,4

9 Бондаренко Юрій 
Сергійович 316,92



Рейтинговий список від 02.08.2018
    Магістр
    Денна
    051 Економіка
    051 Економіка (Інформаційні технології в бізнесі)
№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Тирик Анна-Марія 
Михайлівна 353,2

2 Ференчак Ярина Іванівна 347,84

3 Шашкевич Володимир 
Петрович 345,84

4 Каличак Юрій Іванович 323,61

5 Тарасенко Олександр 
Євгенович 322,28

6 Шильвінська Софія 
Русланівна 308,96

7 Курпіта Галина Петрівна 299,28

8 Андрусів Олег 
Володимирович 294,88

9 Коляда Павло Михайлович 294,8

10 Гречко Маргарита Костянтинівна 285,72

11 Павлишин Олег Вікторович 282,96

12 Кравець Андрій Васильович 278,96

13 Шум`яцький Богдан Володимирович 278,64

14 Гаврилюк Роксолана Орестівна 277,52

15 Сав`як Назар Тарасович 275,52

16 Салдан Богдан Романович 274,36

17 Молодша Анжела Степанівна 270,72

18 Тупис Андріана Ігорівна 254,52

19 Криховець Назар Васильович 253,68



Рейтинговий список від 02.08.2018
    Магістр
    Денна
    051 Економіка
    051 Економіка (Економічна кібернетика)
№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Бойко Роман 
Володимирович 388,28

2 Грицик Юлія Андріївна 376,72

3 Арама Ольга Федорівна 368,52

4 Фик Володимир Юрійович 366,56

5 Смольський Дмитро 
Миколайович 363,68

6 Балабан Анастасія 
Олександрівна 363,28

7 Дем`ян Василь 
Миколайович 362,8

8 Гутів Андрій Олегович 357,72

9 Витрикуш Мар`ян 
Михайлович 349,24

10 Діжак Оксана Ярославівна 344,32

11 Секета Данило Львович 343,84

12 Романенко Ольга Олександрівна 342,72

13 Маслій Олександра Романівна 339,6

14 Ракова Анастасія Сергіївна 332,52

15 Гремента Олена Євгенівна 330,32

16 Пригара Василь Володимирович 329,6

17 Бак Роман Юрійович 324,16

18 Вовк Володимир Володимирович 301,08

19 Мицак Арсен Володимирович 300

20 Колесніченко Владислав Леонідович 282,8

21 Дзьоба Вікторія Ігорівна 264,48



Рейтинговий список від 02.08.2018
    Магістр
    Денна
    051 Економіка
    051 Економіка (Міжнародна економіка)
№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Вишневська Тетяна 
Романівна 415,88

2 Сус Вікторія Андріївна 412

3 Мисишин Ігор Васильович 408,88

4 Гула Ірина Ігорівна 407,24

5 Михайлець Катерина 
Вікторівна 405,88

6 Тортина Христина Іванівна 402,8

7 Кінаш Олександр 
Валерійович 389,4

8 Книш Софія Валеріївна 388,4

9 Шегинська Марта Ігорівна 385,8

10 Могильна Аліна Олегівна 372,64

11 Коваль Максим Богданович 370,68

12 Лисак Роман Сергійович 369,84

13 Дацько Вікторія Петрівна 362,08

14 Хом`як Богдан Мирославович 357,6

15 Барановський Володимир Ігорович 350,4

16 Лещишин Мар`ян Ігорович 346,32

17 Пупа Остап Олегович 342,44

18 Базарний Дмитро Віталійович 338,64

19 Вовк Наталія Володимирівна 315,64

20 Сухій Олег Степанович 304,04

21 Цвірінькало Максим Русланович 302,24

22 Боса Марта Володимирівна 291,12

23 Артьомова Олеся Миколаївна 287,24

24 Кецко Олександр Русланович 281,12



Рейтинговий список від 02.08.2018
    Магістр
    Денна
    051 Економіка
    051 Економіка (Прикладна економіка)
№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Стефанишин Роксолана 
Іванівна 362,72

2 Мицак Арсен 
Володимирович 284

3 Бородовський Михайло 
Романович 271,84



Рейтинговий список від 02.08.2018
    Магістр
    Денна
    051 Економіка
    051 Економіка (Бізнес-статистика і аналітика)
№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Будзович Марія Юріївна 391,2

2 Мигул Софія Ярославівна 382,04

3 Яремчук Олексій 
Любомирович 361,32

4 Мельничук Юлія Олексіївна 349,72

5 Федишин Ярина Олегівна 342,48

6 Шабак Ольга 
Володимирівна 341,48

7 Перегінець Уляна 
Володимирівна 340,64

8 Саган Діана Олегівна 337,2

9 Гринишин Володимир 
Тарасович 321,32

10 Петренко Вікторія Василівна 320,92

11 Чайковська Юлія Миколаївна 318,28

12 Клуб Христина Андріївна 298,96

13 Стецько Юлія Олегівна 294,52

14 Бринярська Юлія Ростиславівна 291,96

15 Бахметьїв Роман Володимирович 280,52

16 Василів Валентина Василівна 267,44

17 Мандрик Марія Василівна 265,12

18 Шегинська Богдана Григорівна 263,36



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Банківська справа 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1414172С Дубик Ольга Іванівна 18,56 30,00 48 96,56 
 2 1414180С Лозакович Рома Олегівна 18,52 28,00 48 94,52 
 3 1414162С Бура Ольга Володимирівна 19,72 28,00 42 89,72 
 4 1414184С Мандебура Андрій Степанович 19,80 24,00 42 85,80 
 5 1414198С Сало Уляна Володимирівна 18,20 23,00 42 83,20 
 6 1414186С Ніщик Тетяна Володимирівна 19,04 25,00 38 82,04 
 7 1414170С Добровольська Ірина Ігорівна 18,68 25,00 38 81,68 
 8 1414202С Щудла Тетяна Миколаївна 19,24 24,00 38 81,24 
 9 1414164С Васько Юлія Василівна 18,84 25,00 34 77,84 
 10 1418646С Дяків Юрій Володимирович 19,96 22,00 34 75,96 
 11 1414089С Сирватка Вікторія Володимирівна 19,32 26,00 28 73,32 
 12 1418674С Баб'як Андрій-Василь Ігорович 18,84 26,00 24 68,84 
 13 1414168С Даніленкова Ірина Миколаївна 18,96 19,00 30 67,96 
 14 1414166С Глухан Марта Богданівна 17,20 27,00 18 62,20 
 15 1414181С Лужна Христина Михайлівна 19,52 11,00 30 60,52 
 16 1418608С Богдан Єлизавета Андріївна 17,80 19,00 22 58,80 
 17 1414203С Яковініч Наталія Анатоліївна 17,48 15,00 26 58,48 
 18 1414171С Дорохіна Анна Юріївна 14,84 15,00 28 57,84 
 19 1414190С Павлів Юлія Ігорівна 15,52 16,00 26 57,52 
 20 1418605С Банюк Елеонора Сергіївна 19,80 12,00 24 55,80 
 21 1414291С Мураль Юрій Ігорович 14,68 19,00 22 55,68 
 22 1414191С Петрів Ірина Григорівна 17,72 13,00 24 54,72 
 23 1418613С Сильвестер Уляна Андріївна 19,36 17,00 18 54,36 
 24 1414285С Загоруйко Віталій Леонідович 14,28 22,00 18 54,28 
 25 1418670С Дзюминський Ярослав  14,60 17,00 22 53,60 
 26 1418523З Мілян Христина Олександрівна 16,80 18,00 18 52,80 
 27 1418666С Подушко Яна Вікторівна 15,08 11,00 26 52,08 
 28 1418607С Білокрилов Владислав Ігорович 15,04 15,00 22 52,04 
 29 1414227С Кутень Наталія Романівна 18,20 7,00 26 51,20 
 30 1414183С Маланчак Олена Андріївна 15,16 14,00 22 51,16 
 31 1414235С Москалюк Ілля-Олександр  12,68 12,00 26 50,68 
 32 1416396С Баран Христина Степанівна 15,80 14,00 20 49,80 
 33 1414312С Ходанич Юрій Леонідович 12,80 11,00 26 49,80 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 20 



 34 1418668С Підкович Владислав Андрійович 13,40 24,00 12 49,40 
 35 1418659С Солтис Наталія Олегівна 17,16 14,00 18 49,16 
 36 1418671С Ярошевич Анна Дмитрівна 16,80 10,00 22 48,80 
 37 1413008З Перепічка Андрій Васильович 13,60 11,00 24 48,60 
 38 1414130С Орихівська Марія Петрівна 14,04 12,00 22 48,04 
 39 1414163С Буряник Наталія Олегівна 15,72 14,00 18 47,72 
 40 1418667С Гнатенко Олександр  14,44 15,00 18 47,44 
 41 1414230С Міц Ірина Ярославівна 13,32 13,00 18 44,32 
 42 1414133С Штокало Наталія Ігорівна 14,32 12,00 18 44,32 
 43 1414243С Пульків Мар'яна Володимирівна 14,20 10,00 20 44,20 
 44 1418669С Єресько Кирило Олексійович 13,00 7,00 24 44,00 
 45 1413005З Держипільська Василина  13,60 7,00 22 42,60 
 46 1414255С Чорний Святослав Ігорович 12,84 10,00 18 40,84 
 47 1414242С Полякова Валерія  13,24 11,00 16 40,24 
 48 1414197С Рущишин Марія Олегівна 18,12 8,00 12 38,12 
 49 1418663С Бідник Адріана Миколаївна 13,24 12,00 12 37,24 
 50 1414102С Дідич Віктор Олегович 12,88 8,00 16 36,88 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 2 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Консолідована інформація  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1418622С Жовтанецька Уляна Мстиславіна 20,00 26,00 48 94,00 
 2 1414006С Терлецька Катерина Зіновіївна 15,72 22,46 46 84,18 
 3 1418618С Сасовець Ігор Степанович 18,60 20,00 42 80,60 
 4 1418643С Серивко Ярослав Ярославович 15,80 22,00 42 79,80 
 5 1418644С Левандівський Богдан  17,92 26,00 34 77,92 
 6 1418610С Свірський Олександр-Мар'ян  16,24 21,00 38 75,24 
 7 1418634С Швець Дем'ян Богданович 12,52 19,00 42 73,52 
 8 1418626С Стебівка Вікторія Василівна 17,20 20,00 34 71,20 
 9 1418649С Гладкий Роман Іванович 13,60 20,00 36 69,60 
 10 1418658С Неклеса Юрій Валерійович 13,56 24,00 30 67,56 
 11 1418668С Підкович Владислав Андрійович 13,40 24,00 28 65,40 
 12 1418652С Кріслата Олена Зіновіївна 19,20 14,00 32 65,20 
 13 1418648С Сюта Андрій Ярославович 15,52 17,00 30 62,52 
 14 1418678С Білокур Марта Ігорівна 12,92 21,00 28 61,92 
 15 1414065С Коваль Максим Богданович 15,68 21,59 22 59,27 
 16 1418617С Бобоцко Олег Ярославович 15,64 13,00 30 58,64 
 17 1418672С Веренька Олександр Андрійович 14,76 19,00 24 57,76 
 18 1418645С Петров Юрій Ігорович 13,24 18,00 24 55,24 
 19 1418657С Бий Надія Степенівна 14,32 12,00 26 52,32 
 20 1418625С Мицак Арсен Володимирович 16,00 14,92 18 48,92 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 3 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Маркетинг  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1418655С Білоножкін Святослав  16,08 27,68 38 81,76 
 2 1414138С Кучер Ірина Олегівна 19,04 25,00 34 78,04 
 3 1418509З Біланюк Марта Володимирівна 19,92 30,00 28 77,92 
 4 1416394С Ротань Владислав  16,40 21,00 38 75,40 
 5 1418675С Бик Оксана Ярославівна 17,96 24,49 32 74,45 
 6 1414144С Савчук Юлія Володимирівна 17,48 25,00 28 70,48 
 7 1418611С Шкуропат Валерій Вікторович 17,44 27,00 26 70,44 
 8 1416391С Климус Юлія Романівна 16,80 12,00 38 66,80 
 9 1414145С Шепінько Данило Ігорович 16,00 23,00 26 65,00 
 10 1414135С Вовк Ігор Олексійович 15,72 15,00 34 64,72 
 11 1414143С Пивоварник Галина Романівна 16,28 14,00 34 64,28 
 12 1414010С Швець Вікторія Олегівна 16,52 23,00 24 63,52 
 13 1416390С Заверуха Мар'яна Вікторівна 16,20 15,00 32 63,20 
 14 1414141С Мудрик Галина Іванівна 16,00 13,00 34 63,00 
 15 1414169С Дмитрук Софія Богданівна 17,64 17,00 28 62,64 
 16 1414011С Іванович Ірина Романівна 15,40 27,00 20 62,40 
 17 1414037С Базарний Дмитро Віталійович 13,64 24,49 24 62,13 
 18 1414136С Вольська Соломія Василівна 16,28 19,00 26 61,28 
 19 1414139С Лешневська Ярина Іванівна 16,80 18,00 26 60,80 
 20 1418636С Гаврилюк Анастасія Геннадіївна 19,60 17,00 24 60,60 
 21 1416393С Матейко Лілія Зеновіївна 16,40 16,00 28 60,40 
 22 1414140С Микитюк Христина Любомирівна 16,08 18,00 26 60,08 
 23 1418518З Мартинюк Анастасія Вікторівна 19,44 17,00 22 58,44 
 24 1414137С Дмитрук Катерина Богданівна 17,36 21,00 20 58,36 
 25 1414160С Андруневчин Юлія Миколаївна 13,88 17,00 26 56,88 
 26 1414153С Кравчук Ольга Олегівна 15,04 29,00 12 56,04 
 27 1414072С Могильна Аліна Олегівна 17,64 16,00 22 55,64 
 28 1418625С Мицак Арсен Володимирович 16,00 14,92 22 52,92 
 29 1414004С Маланчук Ольга Борисівна 14,72 16,00 20 50,72 
 30 1414156С Пуцята Ірина Михайлівна 14,72 8,00 28 50,72 
 31 1414146С Шпук Анастасія Ігорівна 17,28 15,00 18 50,28 
 32 1414071С Лисенко Алевтина Віталіївна 13,04 13,00 22 48,04 
 33 1414157С Феркалюк Вікторія Миколаївна 13,96 20,00 14 47,96 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 4 із 20 



 34 1414149С Демидов Афанасій Михайлович 13,76 9,00 24 46,76 
 35 1414228С Лісова Віта Вікторівна 12,64 12,00 16 40,64 
 36 1414151С Демяник Настя Юріївна 12,28 8,00 20 40,28 
 37 1416389С Васько Соломія Дмитрівна 12,60 11,00 16 39,60 
 38 1414147С Бариляк Марія-Вікторія  14,36 6,00 14 34,36 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 5 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Менеджмент організацій і адміністрування  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1414093С Творидло Назарій Іванович 13,96 30,00 50 93,96 
 2 1414283С Василишин Роман Зеновійович 18,60 23,00 44 85,60 
 3 1418619С Дінтер Роксолана Олегівна 17,04 25,00 40 82,04 
 4 1418528З Куртяк Ірина Ігорівна 13,92 28,00 38 79,92 
 5 1414282С Вівчар Марія Орестівна 19,12 28,00 32 79,12 
 6 1414294С Петльована Марта Романівна 16,96 19,00 42 77,96 
 7 1414277С Харечко Оксана Михайлівна 17,28 25,00 34 76,28 
 8 1418646С Дяків Юрій Володимирович 19,96 22,00 34 75,96 
 9 1414010С Швець Вікторія Олегівна 16,52 23,00 34 73,52 
 10 1418674С Баб'як Андрій-Василь Ігорович 18,84 26,00 28 72,84 
 11 1414203С Яковініч Наталія Анатоліївна 17,56 15,00 40 72,56 
 12 1414293С Павлишин Ольга Романівна 18,80 26,00 26 70,80 
 13 1414003С Лаврук Тетяна Володимирівна 17,80 28,00 24 69,80 
 14 1418661С Стевчак Юрій Ігорович 17,16 18,00 34 69,16 
 15 1418609С Паневник Софія Андріївна 19,08 24,00 24 67,08 
 16 1414011С Іванович Ірина Романівна 15,40 27,00 24 66,40 
 17 1414296С Поушева Віолетта  18,68 17,00 30 65,68 
 18 1418615С Воробей Софія Володимирівна 18,40 28,00 18 64,40 
 19 1414302С Бордун Мар'яна Богданівна 15,32 15,00 34 64,32 
 20 1414230С Міц Ірина Ярославівна 13,24 13,00 38 64,24 
 21 1414292С Николайчук Олена Валеріївна 19,20 11,00 34 64,20 
 22 1418638С Петрик Галина Миколаївна 19,20 23,00 22 64,20 
 23 1414193С Поронюк Наталія Зіновіївна 18,00 18,00 28 64,00 
 24 1418519З Лучечко Ганна-Володимира  19,92 20,00 24 63,92 
 25 1416413С Трачик Мар'яна Євгенівна 18,36 17,00 28 63,36 
 26 1414301С Балаш Андріан Андрійович 13,04 16,00 34 63,04 
 27 1418671С Ярошевич Анна Дмитрівна 16,80 10,00 36 62,80 
 28 1414303С Дутчак Юлія Володимирівна 14,80 13,00 34 61,80 
 29 1414291С Мураль Юрій Ігорович 14,68 19,00 28 61,68 
 30 1416386С Рудницький Назар Вікторович 12,00 21,00 28 61,00 
 31 1418623С Сівак Оксана-Зоряна  16,92 16,00 28 60,92 
 32 1414285С Загоруйко Віталій Леонідович 14,28 22,00 24 60,28 
 33 1418660С Квасневська Діана Вадимівна 19,00 11,00 30 60,00 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 6 із 20 



 34 1418670С Дзюминський Ярослав  14,60 17,00 28 59,60 
 35 1418621С Батіг Ірина Ігорівна 18,52 13,00 28 59,52 
 36 1414307С Павлюх Марта Іванівна 13,20 20,00 26 59,20 
 37 1414298С Смолій Марта Володимирівна 16,80 18,00 24 58,80 
 38 1418673С Ковтонюк Дмитро Ярославович 13,04 19,00 26 58,04 
 39 1414102С Дідич Віктор Олегович 12,88 8,00 36 56,88 
 40 1418620С Фундига Олена Ігоріна 18,40 16,00 22 56,40 
 41 1418653С Каражбей Анастасія Анатоліївна 15,40 11,00 30 56,40 
 42 1414308С Писарєва Анна Олександрівна 12,80 17,00 26 55,80 
 43 1418677С Павелко Іван Васильович 12,56 22,46 20 55,02 
 44 1418632С Німетуллаєва Леніє Сеферівна 15,60 17,00 22 54,60 
 45 1414059С Вовк Наталія Володимирівна 13,64 12,02 28 53,66 
 46 1414004С Маланчук Ольга Борисівна 14,72 16,00 22 52,72 
 47 1414315С Ясніцький Ростислав Мар'янович 13,64 15,00 24 52,64 
 48 1414071С Лисенко Алевтина Віталіївна 13,04 13,00 26 52,04 
 49 1414313С Яксманицька Олена Зеновіївна 17,56 12,00 22 51,56 
 50 1414304С Захарікова Юлія Сергіївна 12,36 15,00 24 51,36 
 51 1414133С Штокало Наталія Ігорівна 14,32 12,00 24 50,32 
 52 1414288С Кухар Олена Володимирівна 18,44 13,00 18 49,44 
 53 1418663С Бідник Адріана Миколаївна 13,24 12,00 24 49,24 
 54 1418659С Солтис Наталія Олегівна 17,16 14,00 18 49,16 
 55 1415118З Овчар Ігор Андрійович 12,84 18,00 18 48,84 
 56 1414309С Плетньова Анна Сергіївна 13,32 13,00 22 48,32 
 57 1414243С Пульків Мар'яна Володимирівна 14,20 10,00 24 48,20 
 58 1418628С Анічкін Артем Олександрович 16,16 15,00 16 47,16 
 59 1414238С Олендер Уляна Богданівна 13,04 11,00 22 46,04 
 60 1418654С Бондаренко Вадим Павлович 13,88 12,00 20 45,88 
 61 1414312С Ходанич Юрій Леонідович 12,80 11,00 22 45,80 
 62 1418637С Катрич Павло Володимирович 14,60 15,00 16 45,60 
 63 1414058С Боса Марта Володимирівна 13,12 12,02 20 45,14 
 64 1418512З Фігель Леся Михайлівна 14,52 10,00 20 44,52 
 65 1414237С Олійник Олександра Михайлівна 14,20 10,00 20 44,20 
 66 1414221С Калевська Мар'яна Романівна 12,76 8,00 22 42,76 
 67 1418529З Любінська Марта Орестівна 13,44 11,00 18 42,44 
 68 1418662С Бородовський Михайло  17,84 9,70 14 41,54 
 69 1418624С Батіг Оксана Ігорівна 17,60 7,00 16 40,60 
 70 1414311С Радченко Світлана Віталіївна 14,60 9,00 16 39,60 
 71 1418647С Довбенко Андрій Ярославович 17,12 9,00 12 38,12 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 7 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Облік і аудит  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1414266С Колток Ірина Романівна 19,00 29,00 36 84,00 
 2 1414263С Карацай Ольга Вячеславівна 17,80 18,00 48 83,80 
 3 1414261С Горбата Тетяна Богданівна 17,96 23,00 42 82,96 
 4 1414273С Регуш Володимир Сергійович 16,48 21,00 42 79,48 
 5 1414272С Мудрик Лілія Ростиславівна 17,52 21,00 40 78,52 
 6 1414275С Сподар Наталія-Марія  17,36 17,00 44 78,36 
 7 1414277С Харечко Оксана Михайлівна 17,28 25,00 36 78,28 
 8 1416410С Стахова Іванна Ігорівна 17,00 17,00 36 70,00 
 9 1414265С Козубаль Христина Андріївна 17,24 20,00 32 69,24 
 10 1414278С Чоба Христина Олегівна 17,12 14,00 38 69,12 
 11 1414264С Карпа Ольга Андріївна 18,08 15,00 34 67,08 
 12 1416407С Кріп Марія Степанівна 18,28 16,00 32 66,28 
 13 1414267С Комарницька Лілія  18,60 15,00 32 65,60 
 14 1414269С Логінська Світлана Михайлівна 14,32 12,00 38 64,32 
 15 1418630С Кусевич Оксана Мирославівна 19,12 19,00 26 64,12 
 16 1416404С Дика Мар'яна Богданівна 16,88 13,00 34 63,88 
 17 1414274С Синицька Марія Ігорівна 15,32 15,00 30 60,32 
 18 1414279С Ковальковська Вікторія Юріївна 14,28 17,00 28 59,28 
 19 1414270С Мацікевич Анна Володимирівна 16,20 10,00 32 58,20 
 20 1418653С Каражбей Анастасія Анатоліївна 15,40 11,00 30 56,40 
 21 1414268С Левицька Ярина Тарасівна 14,08 12,00 28 54,08 
 22 1415104З Турковська Оксана Михайлівна 15,60 18,00 20 53,60 
 23 1416411С Стецько Ольга Андріївна 15,68 11,00 26 52,68 
 24 1415096З Жук Юлія Володимирівна 14,64 16,00 22 52,64 
 25 1415093З Гараздовська Ірина Богданівна 17,24 13,00 22 52,24 
 26 1414259С Ганич Уляна Ігорівна 13,60 12,00 26 51,60 
 27 1414276С Триндус Оксана Ігорівна 15,44 10,00 26 51,44 
 28 1416405С Дмуховська Марія Богданівна 13,36 20,00 18 51,36 
 29 1415098З Круховська Циліна Мар'янівна 15,48 8,00 26 49,48 
 30 1415099З Куземська Ірина Богданівна 15,36 10,00 24 49,36 
 31 1416406С Карзюк-Маркевич Катерина  14,28 11,00 24 49,28 
 32 1415105З Ференц Тетяна Іванівна 13,96 10,00 24 47,96 
 33 1414271С Москалик Христина Сергіївна 13,92 9,00 24 46,92 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 8 із 20 



 34 1414054С Барановський Володимир  12,52 16,66 14 43,18 
 35 1415089З Буштин Ольга Василівна 14,04 9,00 20 43,04 
 36 1414280С Пацкаль Наталія Романівна 12,48 14,00 16 42,48 
 37 1415103З Ткачук Галина Ігорівна 14,68 7,00 18 39,68 
 38 1415106З Васів Марта Андріївна 14,80 7,00 16 37,80 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 9 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Підприємництво, торгівля та біржова діяльність  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1414086С Навроцький Остап Андрійович 19,92 30,00 44 93,92 
 2 1414093С Творидло Назарій Іванович 13,96 30,00 42 85,96 
 3 1414089С Сирватка Вікторія Володимирівна 19,32 26,00 32 77,32 
 4 1414097С Харів Оксана Іванівна 19,12 26,00 26 71,12 
 5 1414065С Коваль Максим Богданович 15,68 21,59 32 69,27 
 6 1414067С Книш (Комаричина ) Софія  15,40 24,49 26 65,89 
 7 1414082С Александрук Тетяна Сергіївна 16,80 13,00 36 65,80 
 8 1414084С Змійовська Наталія Миколаївна 13,28 16,00 36 65,28 
 9 1414064С Кецко Олександр Русланович 12,12 14,05 38 64,17 
 10 1418664С Ляхович Олена Володимирівна 19,36 16,00 28 63,36 
 11 1414094С Троцюк Володимир Богданович 13,24 18,00 32 63,24 
 12 1414108С Примак Андрій Сергійович 13,28 13,00 36 62,28 
 13 1414088С Петльована Юлія Віталіївна 16,96 19,00 26 61,96 
 14 1414111С Цяпало Андрій Романович 15,20 12,00 34 61,20 
 15 1414099С Шперун Марія Богданівна 17,40 11,00 32 60,40 
 16 1414095С Турчин Олег Володимирович 18,36 14,00 28 60,36 
 17 1416384С Паньків Марта Тарасівна 14,24 14,00 32 60,24 
 18 1414100С Якубів Віталій Романович 13,12 22,00 24 59,12 
 19 1418676С Лемех Богдан Ярославович 17,36 17,24 24 58,60 
 20 1414092С Гвоздик (Сорокова) Юлія  17,52 11,00 30 58,52 
 21 1416386С Рудницький Назар Вікторович 12,00 21,00 24 57,00 
 22 1414085С Кінаш Андрій Андрійович 15,04 12,00 28 55,04 
 23 1418508З Клюка Діана Віталіївна 16,60 13,00 24 53,60 
 24 1416387С Старицький Денис Богданович 15,56 12,00 26 53,56 
 25 1414079С Цвірінькало Максим Русланович 13,24 14,05 26 53,29 
 26 1413042З Стецьків Мар'ян Богданович 12,80 14,00 26 52,80 
 27 1414091С Сонич Ірина Юріївна 14,52 12,00 26 52,52 
 28 1416407С Кріп Марія Степанівна 18,28 16,00 18 52,28 
 29 1418650С Поврозник Петро Павлович 17,12 7,00 26 50,12 
 30 1406715С Шилич Семен Андрійович 12,36 9,00 28 49,36 
 31 1414083С Жук Андріана Юріївна 16,20 9,00 24 49,20 
 32 1418628С Анічкін Артем Олександрович 16,16 15,00 18 49,16 
 33 1414081С Ілечко Анна Ярославівна 17,08 10,00 22 49,08 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 10 із 20 



 34 1414103С Дембіцький Андрій  13,48 17,00 18 48,48 
 35 1414090С Скабара Роксолана Йосифівна 16,60 8,00 22 46,60 
 36 1414105С Кончак Ростислав Васильович 12,00 10,00 24 46,00 
 37 1413039З Кузенко Роксолана Олексіївна 13,96 12,00 20 45,96 
 38 1414101С Гайдук Віталій Петрович 12,52 11,00 22 45,52 
 39 1414087С Папіж Павло Петрович 14,36 15,00 14 43,36 
 40 1415049З Салій Діана Олегівна 13,20 10,00 20 43,20 
 41 1415040З Галамай Христина Михайлівна 12,80 11,00 18 41,80 
 42 1415041З Зубрицька Ольга Василівна 13,68 12,00 16 41,68 
 43 1414107С Костяк Ірина Андріївна 14,64 15,00 12 41,64 
 44 1414102С Дідич Віктор Олегович 12,88 8,00 20 40,88 
 45 1415048З Патер Ірина Андріївна 14,80 8,00 18 40,80 
 46 1414104С Жеватченко Віталій Сергійович 12,00 11,00 16 39,00 
 47 1414113С Шандра Ангеліна Ярославівна 12,40 5,00 20 37,40 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 11 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Психологія бізнесу та управління 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1414283С Василишин Роман Зеновійович 18,60 23,00 44 85,60 
 2 1418619С Дінтер Роксолана Олегівна 17,04 25,00 40 82,04 
 3 1414282С Вівчар Марія Орестівна 19,12 28,00 32 79,12 
 4 1414294С Петльована Марта Романівна 16,96 19,00 42 77,96 
 5 1414277С Харечко Оксана Михайлівна 17,28 25,00 34 76,28 
 6 1414010С Швець Вікторія Олегівна 16,52 23,00 34 73,52 
 7 1418674С Баб'як Андрій-Василь Ігорович 18,84 26,00 28 72,84 
 8 1414203С Яковініч Наталія Анатоліївна 17,56 15,00 40 72,56 
 9 1414293С Павлишин Ольга Романівна 18,80 26,00 26 70,80 
 10 1414003С Лаврук Тетяна Володимирівна 17,80 28,00 24 69,80 
 11 1418661С Стевчак Юрій Ігорович 17,16 18,00 34 69,16 
 12 1418609С Паневник Софія Андріївна 19,08 24,00 24 67,08 
 13 1418604С Шакун Олена Олександрівна 19,80 18,00 28 65,80 
 14 1414296С Поушева Віолетта  18,68 17,00 30 65,68 
 15 1418615С Воробей Софія Володимирівна 18,40 28,00 18 64,40 
 16 1414302С Бордун Мар'яна Богданівна 15,32 15,00 34 64,32 
 17 1414292С Николайчук Олена Валеріївна 19,20 11,00 34 64,20 
 18 1418638С Петрик Галина Миколаївна 19,20 23,00 22 64,20 
 19 1418519З Лучечко Ганна-Володимира  19,92 20,00 24 63,92 
 20 1414301С Балаш Андріан Андрійович 13,04 16,00 34 63,04 
 21 1418671С Ярошевич Анна Дмитрівна 16,80 10,00 36 62,80 
 22 1414303С Дутчак Юлія Володимирівна 14,80 13,00 34 61,80 
 23 1414291С Мураль Юрій Ігорович 14,68 19,00 28 61,68 
 24 1414285С Загоруйко Віталій Леонідович 14,28 22,00 24 60,28 
 25 1418660С Квасневська Діана Вадимівна 19,00 11,00 30 60,00 
 26 1418670С Дзюминський Ярослав  14,60 17,00 28 59,60 
 27 1414298С Смолій Марта Володимирівна 16,80 18,00 24 58,80 
 28 1418673С Ковтонюк Дмитро Ярославович 13,04 19,00 26 58,04 
 29 1414102С Дідич Віктор Олегович 12,88 8,00 36 56,88 
 30 1414308С Писарєва Анна Олександрівна 12,80 17,00 26 55,80 
 31 1418677С Павелко Іван Васильович 12,56 22,46 20 55,02 
 32 1418632С Німетуллаєва Леніє Сеферівна 15,60 17,00 22 54,60 
 33 1414315С Ясніцький Ростислав Мар'янович 13,64 15,00 24 52,64 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 12 із 20 



 34 1414071С Лисенко Алевтина Віталіївна 13,04 13,00 26 52,04 
 35 1418606С Сухоцька Катерина Юріївна 14,72 13,00 24 51,72 
 36 1414304С Захарікова Юлія Сергіївна 12,36 15,00 24 51,36 
 37 1414288С Кухар Олена Володимирівна 18,44 13,00 18 49,44 
 38 1418663С Бідник Адріана Миколаївна 13,24 12,00 24 49,24 
 39 1414309С Плетньова Анна Сергіївна 13,32 13,00 22 48,32 
 40 1413020З Климчук Володимир Ігорович 14,24 10,00 24 48,24 
 41 1413024З Пилип Роман Іванович 13,20 11,00 24 48,20 
 42 1418628С Анічкін Артем Олександрович 16,16 15,00 16 47,16 
 43 1414312С Ходанич Юрій Леонідович 12,80 11,00 22 45,80 
 44 1418637С Катрич Павло Володимирович 14,60 15,00 16 45,60 
 45 1414237С Олійник Олександра Михайлівна 14,20 10,00 20 44,20 
 46 1418527З Задерецька Анна-Марія  12,96 14,00 16 42,96 
 47 1418662С Бородовський Михайло  17,84 9,70 14 41,54 
 48 1414311С Радченко Світлана Віталіївна 14,60 9,00 16 39,60 
 49 1418647С Довбенко Андрій Ярославович 17,12 9,00 12 38,12 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 13 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Управління фінансово-економічною безпекою  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1414283С Василишин Роман Зеновійович 18,60 23,00 44 85,60 
 2 1414198С Сало Уляна Володимирівна 18,20 23,00 44 85,20 
 3 1418619С Дінтер Роксолана Олегівна 17,04 25,00 40 82,04 
 4 1418528З Куртяк Ірина Ігорівна 13,92 28,00 38 79,92 
 5 1418674С Баб'як Андрій-Василь Ігорович 18,84 26,00 28 72,84 
 6 1414203С Яковініч Наталія Анатоліївна 17,48 15,00 40 72,48 
 7 1414168С Даніленкова Ірина Миколаївна 18,96 19,00 32 69,96 
 8 1414170С Добровольська Ірина Ігорівна 18,68 25,00 26 69,68 
 9 1418661С Стевчак Юрій Ігорович 17,16 18,00 34 69,16 
 10 1418609С Паневник Софія Андріївна 19,08 24,00 24 67,08 
 11 1418615С Воробей Софія Володимирівна 18,40 28,00 18 64,40 
 12 1414230С Міц Ірина Ярославівна 13,32 13,00 38 64,32 
 13 1418638С Петрик Галина Миколаївна 19,20 23,00 22 64,20 
 14 1418519З Лучечко Ганна-Володимира  19,92 20,00 24 63,92 
 15 1418671С Ярошевич Анна Дмитрівна 16,80 10,00 36 62,80 
 16 1414291С Мураль Юрій Ігорович 14,68 19,00 28 61,68 
 17 1414285С Загоруйко Віталій Леонідович 14,28 22,00 24 60,28 
 18 1418670С Дзюминський Ярослав  14,60 17,00 28 59,60 
 19 1418673С Ковтонюк Дмитро Ярославович 13,04 19,00 26 58,04 
 20 1414102С Дідич Віктор Олегович 12,88 8,00 36 56,88 
 21 1414130С Орихівська Марія Петрівна 14,04 12,00 28 54,04 
 22 1414133С Штокало Наталія Ігорівна 14,32 12,00 24 50,32 
 23 1418663С Бідник Адріана Миколаївна 13,24 12,00 24 49,24 
 24 1414243С Пульків Мар'яна Володимирівна 14,20 10,00 24 48,20 
 25 1414312С Ходанич Юрій Леонідович 12,80 11,00 22 45,80 
 26 1418637С Катрич Павло Володимирович 14,60 15,00 16 45,60 
 27 1418529З Любінська Марта Орестівна 13,44 11,00 18 42,44 
 28 1418662С Бородовський Михайло  17,84 9,70 14 41,54 
 29 1418647С Довбенко Андрій Ярославович 17,12 9,00 12 38,12 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 14 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Фінанси і кредит  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1414172С Дубик Ольга Іванівна 18,56 30,00 48 96,56 
 2 1414180С Лозакович Рома Олегівна 18,52 28,00 48 94,52 
 3 1414162С Бура Ольга Володимирівна 19,72 28,00 42 89,72 
 4 1414184С Мандебура Андрій Степанович 19,80 24,00 42 85,80 
 5 1414245С Станів Лілія Євгенівна 13,24 22,00 48 83,24 
 6 1414198С Сало Уляна Володимирівна 18,20 23,00 42 83,20 
 7 1414186С Ніщик Тетяна Володимирівна 19,04 25,00 38 82,04 
 8 1414179С Лесюк Христина Василівна 19,92 26,00 36 81,92 
 9 1414170С Добровольська Ірина Ігорівна 18,68 25,00 38 81,68 
 10 1414194С Процишин Володимир Ігорович 18,48 23,00 40 81,48 
 11 1414202С Щудла Тетяна Миколаївна 19,24 24,00 38 81,24 
 12 1414195С Рубаха Вероніка Орестівна 18,20 27,00 36 81,20 
 13 1414187С Нагайло Марта Любомирівна 19,08 23,00 38 80,08 
 14 1414205С Блаженко Ігор Іванович 17,16 22,00 40 79,16 
 15 1414192С Пилипчак Назар Іванович 16,00 19,00 44 79,00 
 16 1414177С Книш Ярослав Михайлович 18,32 20,00 40 78,32 
 17 1414164С Васько Юлія Василівна 18,84 25,00 34 77,84 
 18 1414233С Мелевич Соломія Михайлівна 15,44 22,00 40 77,44 
 19 1418646С Дяків Юрій Володимирович 19,96 22,00 34 75,96 
 20 1414173С Дуткевич Василина Ярославівна 18,72 19,00 38 75,72 
 21 1414277С Харечко Оксана Михайлівна 17,28 25,00 28 70,28 
 22 1414175С Заремба Павло Ігорович 16,00 18,00 36 70,00 
 23 1418674С Баб'як Андрій-Василь Ігорович 18,84 26,00 24 68,84 
 24 1414168С Даніленкова Ірина Миколаївна 18,96 19,00 30 67,96 
 25 1414193С Поронюк Наталія Зіновіївна 17,92 18,00 32 67,92 
 26 1414174С Жатов Олексій Романович 14,00 19,00 34 67,00 
 27 1414213С Галенко Андрій Васильович 14,20 16,00 32 62,20 
 28 1414166С Глухан Марта Богданівна 17,20 27,00 18 62,20 
 29 1414258С Яцина Віталій Олександрович 12,76 14,00 34 60,76 
 30 1414181С Лужна Христина Михайлівна 19,52 11,00 30 60,52 
 31 1415074З Тимків Ірина Миколаївна 17,20 14,00 28 59,20 
 32 1414041С Дацько Вікторія Петрівна 15,08 16,00 28 59,08 
 33 1414165С Герич Володимир Васильович 16,00 15,00 28 59,00 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 15 із 20 



 34 1418608С Богдан Єлизавета Андріївна 17,80 19,00 22 58,80 
 35 1414203С Яковініч Наталія Анатоліївна 17,48 15,00 26 58,48 
 36 1414241С Подоляк Андрій Вікторович 13,32 21,00 24 58,32 
 37 1414171С Дорохіна Анна Юріївна 14,84 15,00 28 57,84 
 38 1414226С Кравчишин Анна-Анастасія  14,56 15,00 28 57,56 
 39 1414056С Бокало Василь Іванович 13,04 24,49 20 57,53 
 40 1414190С Павлів Юлія Ігорівна 15,52 16,00 26 57,52 
 41 1418605С Банюк Елеонора Сергіївна 19,80 12,00 24 55,80 
 42 1414196С Русаль Олег Ігорович 13,40 24,00 18 55,40 
 43 1414191С Петрів Ірина Григорівна 17,72 13,00 24 54,72 
 44 1414222С Карук Юрій Олександрович 14,40 16,00 24 54,40 
 45 1418627С Магакян Геворг Гачикович 13,72 12,00 28 53,72 
 46 1418670С Дзюминський Ярослав  14,60 17,00 22 53,60 
 47 1416398С Грищишин Юрій Володимирович 14,48 19,00 20 53,48 
 48 1418523З Мілян Христина Олександрівна 16,80 18,00 18 52,80 
 49 1414231С Мазепа Лідія Орестівна 16,56 8,00 28 52,56 
 50 1418666С Подушко Яна Вікторівна 15,08 11,00 26 52,08 
 51 1418607С Білокрилов Владислав Ігорович 15,04 15,00 22 52,04 
 52 1415200З Русин Вікторія Іванівна 16,76 13,00 22 51,76 
 53 1414227С Кутень Наталія Романівна 18,20 7,00 26 51,20 
 54 1414183С Маланчак Олена Андріївна 15,16 14,00 22 51,16 
 55 1414235С Москалюк Ілля-Олександр  12,68 12,00 26 50,68 
 56 1416396С Баран Христина Степанівна 15,80 14,00 20 49,80 
 57 1418668С Підкович Владислав Андрійович 13,40 24,00 12 49,40 
 58 1418671С Ярошевич Анна Дмитрівна 16,80 10,00 22 48,80 
 59 1413008З Перепічка Андрій Васильович 13,60 11,00 24 48,60 
 60 1414163С Буряник Наталія Олегівна 15,72 14,00 18 47,72 
 61 1418667С Гнатенко Олександр  14,44 15,00 18 47,44 
 62 1415060З Волошин Євген Станіславович 14,32 11,00 20 45,32 
 63 1414218С Дяченко Євгеній Анатолійович 13,24 14,00 18 45,24 
 64 1414215С Грицак Соломія Богданівна 13,80 11,00 20 44,80 
 65 1414204С Бердар Владислав Васильович 12,48 12,00 20 44,48 
 66 1414230С Міц Ірина Ярославівна 13,32 13,00 18 44,32 
 67 1414243С Пульків Мар'яна Володимирівна 14,20 10,00 20 44,20 
 68 1418669С Єресько Кирило Олексійович 13,00 7,00 24 44,00 
 69 1414240С Пилипенко Євгеній Сергійович 12,76 13,00 18 43,76 
 70 1414254С Чернецька Галина Андріївна 15,64 12,00 16 43,64 
 71 1413005З Держипільська Василина  13,60 7,00 22 42,60 
 72 1414237С Олійник Олександра Михайлівна 14,20 10,00 18 42,20 
 73 1414252С Худіна Анна Володимирівна 13,64 18,00 10 41,64 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 16 із 20 



 74 1414255С Чорний Святослав Ігорович 12,84 10,00 18 40,84 
 75 1414242С Полякова Валерія  13,24 11,00 16 40,24 
 76 1414238С Олендер Уляна Богданівна 13,04 11,00 16 40,04 
 77 1415068З Літвінчук Софія Олегівна 15,52 7,00 16 38,52 
 78 1414197С Рущишин Марія Олегівна 18,12 8,00 12 38,12 
 79 1414246С Степаненкова Ірина Ігорівна 13,44 8,00 16 37,44 
 80 1418663С Бідник Адріана Миколаївна 13,24 12,00 12 37,24 
 81 1414219С Терещенко Христина Вікторівна 12,52 7,00 16 35,52 
 82 1414221С Калевська Мар'яна Романівна 12,76 8,00 14 34,76 
 83 1414303З Онисько Ольга Юріївна 14,04 9,00 10 33,04 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 17 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Фінанси і кредит (освітньо-наукова) 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1414172С Дубик Ольга Іванівна 18,56 30,00 48 96,56 
 2 1414180С Лозакович Рома Олегівна 18,52 28,00 48 94,52 
 3 1414162С Бура Ольга Володимирівна 19,72 28,00 42 89,72 
 4 1414184С Мандебура Андрій Степанович 19,80 24,00 42 85,80 
 5 1414198С Сало Уляна Володимирівна 18,20 23,00 42 83,20 
 6 1414186С Ніщик Тетяна Володимирівна 19,04 25,00 38 82,04 
 7 1414179С Лесюк Христина Василівна 19,92 26,00 36 81,92 
 8 1414170С Добровольська Ірина Ігорівна 18,68 25,00 38 81,68 
 9 1414194С Процишин Володимир Ігорович 18,48 23,00 40 81,48 
 10 1414202С Щудла Тетяна Миколаївна 19,24 24,00 38 81,24 
 11 1414195С Рубаха Вероніка Орестівна 18,20 27,00 36 81,20 
 12 1414187С Нагайло Марта Любомирівна 19,08 23,00 38 80,08 
 13 1414205С Блаженко Ігор Іванович 17,16 22,00 40 79,16 
 14 1414192С Пилипчак Назар Іванович 16,00 19,00 44 79,00 
 15 1414177С Книш Ярослав Михайлович 18,32 20,00 40 78,32 
 16 1414164С Васько Юлія Василівна 18,84 25,00 34 77,84 
 17 1414173С Дуткевич Василина Ярославівна 18,72 19,00 38 75,72 
 18 1414175С Заремба Павло Ігорович 16,00 18,00 36 70,00 
 19 1414168С Даніленкова Ірина Миколаївна 18,96 19,00 30 67,96 
 20 1414193С Поронюк Наталія Зіновіївна 17,92 18,00 32 67,92 
 21 1414166С Глухан Марта Богданівна 17,20 27,00 18 62,20 
 22 1414181С Лужна Христина Михайлівна 19,52 11,00 30 60,52 
 23 1415074З Тимків Ірина Миколаївна 17,20 14,00 28 59,20 
 24 1414165С Герич Володимир Васильович 16,00 15,00 28 59,00 
 25 1414203С Яковініч Наталія Анатоліївна 17,48 15,00 26 58,48 
 26 1414191С Петрів Ірина Григорівна 17,72 13,00 24 54,72 
 27 1414231С Мазепа Лідія Орестівна 16,56 8,00 28 52,56 
 28 1415200З Русин Вікторія Іванівна 16,76 13,00 22 51,76 
 29 1414227С Кутень Наталія Романівна 18,20 7,00 26 51,20 
 30 1415079З Дронік Маргарита Юріївна 16,00 12,00 22 50,00 
 31 1416396С Баран Христина Степанівна 15,80 14,00 20 49,80 
 32 1414197С Рущишин Марія Олегівна 18,12 8,00 12 38,12 
 33 1415064З Коваль Богдан Богданович 16,28 7,00 14 37,28 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 18 із 20 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Фіскальне адміністрування та митна справа  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1414172С Дубик Ольга Іванівна 18,56 30,00 48 96,56 
 2 1414180С Лозакович Рома Олегівна 18,52 28,00 48 94,52 
 3 1414162С Бура Ольга Володимирівна 19,72 28,00 42 89,72 
 4 1414184С Мандебура Андрій Степанович 19,80 24,00 42 85,80 
 5 1414198С Сало Уляна Володимирівна 18,20 23,00 42 83,20 
 6 1414186С Ніщик Тетяна Володимирівна 19,04 25,00 38 82,04 
 7 1414170С Добровольська Ірина Ігорівна 18,68 25,00 38 81,68 
 8 1414194С Процишин Володимир Ігорович 18,48 23,00 40 81,48 
 9 1414202С Щудла Тетяна Миколаївна 19,24 24,00 38 81,24 
 10 1414195С Рубаха Вероніка Орестівна 18,20 27,00 36 81,20 
 11 1414187С Нагайло Марта Любомирівна 19,08 23,00 38 80,08 
 12 1414205С Блаженко Ігор Іванович 17,16 22,00 40 79,16 
 13 1414192С Пилипчак Назар Іванович 16,00 19,00 44 79,00 
 14 1414177С Книш Ярослав Михайлович 18,32 20,00 40 78,32 
 15 1414164С Васько Юлія Василівна 18,84 25,00 34 77,84 
 16 1414233С Мелевич Соломія Михайлівна 15,44 22,00 40 77,44 
 17 1414173С Дуткевич Василина Ярославівна 18,72 19,00 38 75,72 
 18 1414277С Харечко Оксана Михайлівна 17,28 25,00 28 70,28 
 19 1414175С Заремба Павло Ігорович 16,00 18,00 36 70,00 
 20 1418601С Стефанишин Роксолана Іванівна 18,72 23,04 28 69,76 
 21 1418674С Баб'як Андрій-Василь Ігорович 18,84 26,00 24 68,84 
 22 1414168С Даніленкова Ірина Миколаївна 18,96 19,00 30 67,96 
 23 1414193С Поронюк Наталія Зіновіївна 17,92 18,00 32 67,92 
 24 1414174С Жатов Олексій Романович 14,00 19,00 34 67,00 
 25 1414213С Галенко Андрій Васильович 14,20 16,00 32 62,20 
 26 1414166С Глухан Марта Богданівна 17,20 27,00 18 62,20 
 27 1414258С Яцина Віталій Олександрович 12,76 14,00 34 60,76 
 28 1414181С Лужна Христина Михайлівна 19,52 11,00 30 60,52 
 29 1415074З Тимків Ірина Миколаївна 17,20 14,00 28 59,20 
 30 1414165С Герич Володимир Васильович 16,00 15,00 28 59,00 
 31 1414203С Яковініч Наталія Анатоліївна 17,48 15,00 26 58,48 
 32 1414241С Подоляк Андрій Вікторович 13,32 21,00 24 58,32 
 33 1414171С Дорохіна Анна Юріївна 14,84 15,00 28 57,84 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 19 із 20 



 34 1414226С Кравчишин Анна-Анастасія  14,56 15,00 28 57,56 
 35 1414056С Бокало Василь Іванович 13,04 24,49 20 57,53 
 36 1414190С Павлів Юлія Ігорівна 15,52 16,00 26 57,52 
 37 1418605С Банюк Елеонора Сергіївна 19,80 12,00 24 55,80 
 38 1414196С Русаль Олег Ігорович 13,40 24,00 18 55,40 
 39 1414191С Петрів Ірина Григорівна 17,72 13,00 24 54,72 
 40 1414222С Карук Юрій Олександрович 14,40 16,00 24 54,40 
 41 1418627С Магакян Геворг Гачикович 13,72 12,00 28 53,72 
 42 1418670С Дзюминський Ярослав  14,60 17,00 22 53,60 
 43 1416398С Грищишин Юрій Володимирович 14,48 19,00 20 53,48 
 44 1414231С Мазепа Лідія Орестівна 16,56 8,00 28 52,56 
 45 1418666С Подушко Яна Вікторівна 15,08 11,00 26 52,08 
 46 1414227С Кутень Наталія Романівна 18,20 7,00 26 51,20 
 47 1414183С Маланчак Олена Андріївна 15,16 14,00 22 51,16 
 48 1414235С Москалюк Ілля-Олександр  12,68 12,00 26 50,68 
 49 1416396С Баран Христина Степанівна 15,80 14,00 20 49,80 
 50 1418668С Підкович Владислав Андрійович 13,40 24,00 12 49,40 
 51 1418671С Ярошевич Анна Дмитрівна 16,80 10,00 22 48,80 
 52 1414163С Буряник Наталія Олегівна 15,72 14,00 18 47,72 
 53 1418667С Гнатенко Олександр  14,44 15,00 18 47,44 
 54 1415060З Волошин Євген Станіславович 14,32 11,00 20 45,32 
 55 1414218С Дяченко Євгеній Анатолійович 13,24 14,00 18 45,24 
 56 1414215С Грицак Соломія Богданівна 13,80 11,00 20 44,80 
 57 1414230С Міц Ірина Ярославівна 13,32 13,00 18 44,32 
 58 1414243С Пульків Мар'яна Володимирівна 14,20 10,00 20 44,20 
 59 1418669С Єресько Кирило Олексійович 13,00 7,00 24 44,00 
 60 1414240С Пилипенко Євгеній Сергійович 12,76 13,00 18 43,76 
 61 1414254С Чернецька Галина Андріївна 15,64 12,00 16 43,64 
 62 1414237С Олійник Олександра Михайлівна 14,20 10,00 18 42,20 
 63 1414252С Худіна Анна Володимирівна 13,64 18,00 10 41,64 
 64 1414255С Чорний Святослав Ігорович 12,84 10,00 18 40,84 
 65 1414242С Полякова Валерія  13,24 11,00 16 40,24 
 66 1414238С Олендер Уляна Богданівна 13,04 11,00 16 40,04 
 67 1414197С Рущишин Марія Олегівна 18,12 8,00 12 38,12 
 68 1414246С Степаненкова Ірина Ігорівна 13,44 8,00 16 37,44 
 69 1418663С Бідник Адріана Миколаївна 13,24 12,00 12 37,24 
 70 1414219С Терещенко Христина Вікторівна 12,52 7,00 16 35,52 
 71 1414221С Калевська Мар'яна Романівна 12,76 8,00 14 34,76 
 72 1414303З Онисько Ольга Юріївна 14,04 9,00 10 33,04 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 20 із 20 


